
Lag Kaptein Mobil e-post
Akterover Håvard Nordvik 95 06 22 30 pedle@live.no
AU Liv Bugge 98 04 91 21 liv.bugge@uib.no
BK Missklikk 2 Anton Thorstensen 91 35 59 40 olaithor@online.no
Bloody Mary Kåre Bogø 45 39 32 56 kaare_bogo83@yahoo.no
Bodø Glimt førr evig <3 Liv Marit Grude 97 67 17 64 lmgrude@gmail.com
Ginnungagap Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no
Gåsongen Hallgeir Gåsø 48 25 67 30 hallgeirg1984@gmail.com
Hei o hå Anders Østrem 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com
HI-JA Hanne K.D.  Øverland 93 00 70 80 hannedalseng@gmail.com
Homme Alone Trygve Undem 40 84 68 59 trygveundem1000@gmail.com
Hopp og sprett Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com
I siste liten Herman Ø. W. Mikkelsen 45 84 38 70 herman.walbye@gmail.com
Jolm Ottar Frode Austnes 92 20 41 15 ottar1952@gmail.com
Kjell & kompani Maja Rom Anjer 91 86 08 03 maja.anjer@gmail.com
Kort og godt Sogn Arnt Ola Fidjestøl 97 18 89 03 arnt.ola.fidjestol@vlfk.no
La la land Ingunn Uran 99 15 15 96 ingunn_uran@hotmail.com
Lillebaluba Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com
Lungo Kristin Klerck-Aarnes 94 86 14 10 kris10ns@gmail.com
Maskråka Cato Hansen 99 50 80 48 triathlon2011@live.no
MixBlings Markus Lund 93 27 22 83 privat@markuslund.com
Monas Mona Lindstrøm 99 56 16 06 mona.lindstrom@lyse.net
Møller & Bang Lise Blågestad 93 25 67 00 liseblg@yahoo.no
Nord og Sør er god mix Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com
Nord/Sør Oddrun Godejord 90 05 88 82 oddrung@hotmail.no
PAPP Knut Pettersen 90  91 1610 pettersenknu@gmail.com
Pass & Pray Lars Arthur Johansen 90 86 63 08 larsarthurj@hotmail.com
Sosialbridge Anne Berit Indrestrand 45 29 26 74 annebindrestrand@gmail.com
VIEGO Vibeke Hansen 90 19 47 75 hansvibeke80@gmail.com
VAAR Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com


